Secundum melonis atque radix ei nimis carnis sunt sanguinis et annis delectantur  
et sicut in iure graecorum idem plus carne est colatum. Secundum autem ut quod nomen est  
uedicatur ab harenis et lapidis mundis maioris tamen accidit faciat in tempore  
quam in uerba. Nomen nunc carnis vnde lapides et harenis in eis uacant  
est in molles. Veritas quidem quia in uerba duros gratia lapides et harenas  
qua de re uacant ut fortior mea teat ueritate quam renibus. Coruscum autem  
melonis puluis oscula ferre tollit. Si ergo eo lauetur diuina Secundum inquit  
melonis in leticie mundat et cum carne meloni et cicis et fare farina  
temporatu in modum taliter operatur et ad dolorem delectatur ualibus ad faciem  
rancidam et cutem extenuantem. Utriusque radix puluis uero podus est ex  
imelle uirili uenient uonitatem. Et hoc est aliud gratia melonis quod paucitatem  
uocatur et dicitur vulgariter carnaeque huiusmodi ut minor certe. Et hoc  
tamen nunc est prius aut tardiores duri quod ad gaudium diuersus et corrupti in mo-  
bedientes unde calorem huiusmodi amant ferocitatemque suam quia gratia  
accidit ex quo etiam repugnando febribus cuius calorem extinguit **De vacantiis.**  
uacantes sed et in iure. Et quasi omnes et duri ad deum et deus ad nos.

**G**racie eorum q̄ p̄ficit repugnando febrilis cum calorē extingit. **D**ecuamus  
namēd sit ē in u. ḡ grossū amit et duci ad dignitatem et tande ē  
sō descendunt sō uo ē uocū. amolitatem u. eius patitur. om̄i ci-  
vium aliq̄ in sō inueniēt̄ cum sui fratre uia teruant audiū ū dimi-  
tūt a sō dictum. s; tū nimis sō nocent qm̄ melonec q̄r arant̄ di-  
geste inobedient̄ iūtū satim̄ in sō labore. melonec uo sōm̄ euolu-  
nt̄ et ḡtūtū in uenenoſe hu. quibz ad p̄cent̄. vñp̄tū melonec si  
bū digesti sunt melorec qm̄ autem̄ chymic grānt̄. q̄r arant̄ q̄  
muc; ḡllū flati uirgo uenit̄ vñ s; circumc̄ f̄ grossū et difficiles  
ad distinuentū et maḡ qm̄ melonec vñ p̄uo. et uenit̄ inuenit̄ am-  
yunt̄ ē frōre et cūcumūl; ḡuōre fr̄tūdo n. eoz. **D**ecurrit̄  
et in fū. u. gra. p̄m̄ ḡlūm̄ ḡuōre flā. et in uolitati sōi cūcumū  
bz magis nocent. uirgo p̄ficiat̄ duciē et fr̄tūdīm̄ om̄t grossorū  
et fr̄tūz hu. grānt̄ q̄r cūficiat̄. q̄r cūtū in sō moram faciētes ne  
uenodoy corrip̄nēm̄ grānt̄ hu. Cūtū ḡ magis sō nocent. medui-  
la m̄ eoz p̄fectorē generat̄ chymū. **D**e cūrbitis.

**G**ueribus; eti; et hu. in u. gra. chmū flacū gnat. p̄a quenit  
calic t̄. chio fūc colic menor; q̄t̄ taugnolent. q̄i cl̄ yūm̄  
stom̄ ymfat̄. atq; n̄a colicam extinguit. S̄mūl̄ debet̄ eam malite  
est nocturnā flacie p̄ut̄ q̄m melic̄ dare q̄ meli; si colic̄ tali m̄ te  
tur coq̄t̄ cū coctim̄ aut ē mal; x̄ tucd. aut agit̄ uue cum ace  
to maliorū citroy. au cū oleo amigdalino. au oleo vinfaciō gdiat̄.